

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2013-12-06

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego.

Numer sprawy: ZLA-ZP-752w/44/13

/odpowieź do SIWZ/

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ

Firma XXXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

Czy Zamawiający miał na myśli w części F poz. 2 szczoteczki odpowiadające wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli szczoteczki odpowiadające wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów SIWZ na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia pkt. 1 oraz Dyrektywy 93/42/EWG w części F poz. 2 i postawi wymóg dołączenia przez Wykonawców certyfikatu CE łącznie z deklaracją zgodności co umożliwi właściwą identyfikację tych konkretnych wyrobów dopuszczonych do obrotu na terytorium RP?

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający rozszerzy zapisy SIWZ w Części F poprzez wymóg dopisania do Formularza cenowego rubryki „Nazwa handlowa”, „Producent” i „Numer katalogowy” oferowanego produktu? Prośbę swą motywujemy tym, iż dodatkowe rubryki umożliwiają identyfikację i weryfikację produktu podczas dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje zmiany treści SIWZ.

Grażyna Skopińska

dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych